
令和5年1月1日
（2023年）

荒川区議会HP

No.２７５

新年号

新年のごあいさつ新年のごあいさつ

あけましておめでとうございます。
コロナ感染状況も依然落ち着かず、区民の皆様
におかれましては、以前のような社会経済活動に
戻しつつも、万全な感染症対策に努めるなどご協
力いただき感謝申し上げます。日々の生活では、
稀にみる円安・物価高騰等、厳しさは増すばかり
ですが、区議会としても、皆様の生活を守るべく、
積極的な経済支援や政策提言を行ってまいります。
昨春リニューアルオープンした「あらかわ遊園」
も、連日多くの方にご来場いただきありがとうご

ざいます。多数メディアにも取り上げて頂き、周
辺地域にも活気が戻りつつあります。
今年一年、卯年にちなみ「飛躍の年」となりま
すよう、コロナ禍からの脱却そして経済再生を目
指し、議員一丸となり区政全般にわたる課題解決
に努めてまいります。
皆様におかれましても、先行きが明るく希望に
満ちた一年を送ることができますようお祈り申し
上げ、新年の挨拶とさせていただきます。

議長
志村博司

謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹謹
賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀賀
新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新
年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年

あらかわ遊園のうさぎ達

副議長
松田智子




